
 

 
 

Ibarama/RS, segunda-feira 25 de março  2024 – Edição 419 – Lei 2.325/2019 

 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATOS DE ATAS 

 

ATAS REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2024 

 

PE RP Empresa Objeto Data Valor (R$) 

002/2024 

COMERCIAL DE 
COMBUSTÍVEL PUNTEL 
LTDA, CNPJ n° 
05.041.754/0001-03 

Aquisição de combustíveis - para 
entrega direto da bomba - a serem 
utilizados nos veículos e máquinas da 
Prefeitura Municipal de Ibarama 

25/03/2024 735.400,00 

002/2024 
AUTO POSTO BUTIA LTDA, 
CNPJ n°04.996.824/0001-14 

Aquisição de combustíveis - para 
entrega direto da bomba - a serem 
utilizados nos veículos e máquinas da 
Prefeitura Municipal de Ibarama 

23/03/2024 579.000,00 

 

 

 

VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal de Ibarama 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-03-26T07:22:43-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




